mm|u

7

REQUERIMENTO NO193/ 2025

FARAO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo Partido

Social Democrático - PSD, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, providencie a pavimentação asfáltica da Rua Amélia, no bairro da

Senzala.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em '14 de outubro de

2025.

Ver. FARA

PRAçA SÃ0 J0SÉ, Na 40, SA0 JoSÉ - CÂRprNAlPE

íll

/